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Dodatek č. 2 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS Mikroregionu Telčsko pro období 2014–2020 

CLLD_16_01_026 

1) Název kapitoly: 3.4 Akční plán, podkapitola 3.4.1. Programové rámce, podkapitola 3.4.1.3. Operační program Zaměstnanost 

Doplněno do Opatření 1.2.1.A Podpora rekvalifikací, vzdělávání a zaměstnávání – viz žlutě vyznačeno 

1.4. Akční plán 

1.4.1. Programový rámec 

3.4.1.3. Operační program Zaměstnanost 

3.4.1.3. Operační program Zaměstnanost 

Programový rámec Zaměstnanost je realizovaný prostřednictvím opatření. Nastavená opatření, v rámci kterých budou realizovány jednotlivé projekty, 

vycházejí z potřeb území MAS Mikgroregionu Telčsko popsaných v analytické části a SWOT analýze a z nich utvořených strategických, specifických cílů a 

opatření s ohledem na cíle, priority a opatření nastavených Operačních programech Zaměstnanost pro období 2014-2020 (2.3.1. OPZ – Zvýšit zapojení 

lokálních aktérů do řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech). 

Přehled opatření z OPZ: 

Opatření 1.2.1.A. Podpora rekvalifikací, vzdělávání a zaměstnání 
Opatření 6.3.2.A. Investice do rozsahu a kvality služeb podporujících sociální inkluzi 
Opatření 1.1.1.A. Podpora rodiny a profesního života 

 
 



Specifický cíl SCLLD 
1.1. Podpora vzniku nových pracovních míst 
1.2. Rozvoj vzdělávacích programů pro trh práce 

Opatření SCLLD 1.2.1.A. Podpora rekvalifikací, vzdělávání a zaměstnávání 

Popis vazby opatření na 
specifický cíl 2.3.1 OPZ 

Opatření 1.2.1.A. Podpora rekvalifikací, vzdělávání a zaměstnávání vzniklo 
vzájemným průnikem analytické části strategie, resp. z analytické části 
vyplynulých opatření k specifickým cílům (zde Specifický cíl strategie 1.1 
Podpora vzniku nových pracovních míst a Specifický cíl strategie 1.2. Rozvoj 
vzdělávacích programů pro trh práce) a podporovaných aktivit v rácmi OPZ 
SC 2.3.1. - Zvýšit zapojení lokálních aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního začleňování ve venkovských oblastech 
Aktivita: Podpora zaměstnanosti 
Přímou vazbou mezi Opatřením 1.2.1.A. a SC 2.3.1 OPZ je tedy řešení 
problému nezaměstnanosti ve venkovských oblastech prostřednictvím 
podporovaných aktivit z SC 2.3.1. OPZ, jejichž potřebnost vyplynula 
z analytické části této strategie. 
Konkrétní příklady vazby opatření 1.2.1.A. na OPZ 2.3.1 jsou uvedeny v části: 
Popis možných zaměření projektů realizovaných v rámci opatření tohoto 
opatření. Konkrétní příklady vazby opatření 1.2.1.A. na specifický cíl strategie 
1.1. a 1.2. je podpora vytváření nových pracovních míst na lokální úrovni; 
zajištění stáží u místních podnikatelů; snižování dlouhodobé nezaměstnanosti 

Popis cíle opatření 
SCLLD 

Cílem opatření je zvýšit zaměstnanost podořených osob, zvýšit odbornou 
úroveň znalostí, dovedností a kompetenci pracovníků a soulad kvalifikační 
úrovně pracovní síly s požadavky trhu práce a prostřednictvím podpory 
mezisektorové spolupráce pomoci cílovým skupinám osob při uplatnění na 
regionálním trhu práce. Snahou je propojit ativity soukromého, veřejného a 
neziskového sektoru s cílem zprostředkovat zaměstnání, vytvářet nová či 
vyhrazená pracovní místa či umístit uchazeče na uvolněná pracovní místa. 



Popis provázanosti 
navrhovaných opatření 
včetně provázanosti na 
ostatní operační 
programy 

Vazba mezi opatřením programového rámce: 

• Vazba na Opatření 6.3.2.A.: Prostřednictvím Opatření 1.2.1.A. lze 
pomoci vyloučeným začlenit se do společnosti, díky tomu, že se 
začlení na trh práce. 

• Vazba na Opatření 1.1.1.A.: Protřednictvím Opatření 1.2.1.A. lze 
podpořit zaměstnanost žen s malými dětmi i dalších cílových skupin 
v rámci tohoto opatření.  

Vazba na ostatní operační programy akčního plánu: 
Opatření je provázáno na další cíle integrované strategie MAS, které směřují 
ke zvyšování konkurenceschopnosti místní ekonomiky, zvyšování kvality 
vzdělávání a dále na cíle zaměřené na prevenci sociálního vyloučení. 
Vazba na PRV: 
Řešení nezaměstnanosti je provázané na další opatření MAS. Věcně jde o 
zvýšení zaměstnanosti či změna kvalifikace u zaměstnanců v podnicích, jež 
rozšiřují produkci, provoz či přecházení na nové technologie, nebo chtějí 
nastoupit na pozice, na něž nemají kvalifikaci, což je podporováno především 
v opatřeních (FICHE): 1.5.4.A. Podpora vzdělávání a sdílení informací (PRV 
Článek 14 – Předávání znalostí a informační akce, 1.5.1.A. Modernizace 
zemědělského podnikání (PRV článek 17.1.a – Investice do zemědělských 
podniků), 1.3.1.A. Podora nezemědělských činností (PRV článek 19.1.b 
Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělských činností) 
Vazba na IROP: 
V rámci Integrovaného regionálního operačního programu pak aktivity 
tohoto opatření z OPZ mohou být navázány na možné projekty v rámci 
opatření 6.3.1.A. Investice do infrastruktury pro sociální inkluzi (IROP 
Prioritní osa 4: Komunitně vedený místní rozvoj, 4.1 Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve venkovských 
oblastech a aktivizace místního potenciálu) a opatření 6.6.1.A. Investice do 
kapacit škol a kvalitního vzdělávání (IROP Prioritní osa 4: Komunitně vedený 
místní rozvoj, 4.1 Posílení komunitně vedeného místního rozvoje za účelem 
zvýšení kvality života ve venkovských oblastech a aktivizace místního 
potenciálu)  - celoživotního vzdělávání zaměřené na zlepšování klíčových 



kompetencí jejich účastníků pro trh práce - tj. výuka cizích jazyků, 
technických a přírodovědných oborů. 

 
 

Prioritizace 
navrhovaných opatření 

Stanovení priorit realizace daného opatření vzhledem k jeho přínosu pro 
rozvoj území MAS a možnému navýšení finanční alokace v průběhu realizace 
SCLLD: 
a) opatření financovaná z alokované částky - dané opatření má  
v kontextu ostatních opatření financovaných z OPZ vysokou prioritu: bylo na 
něj vyhrazeno 35 % z celkové alokace z OPZ. 
b) opatření financovaná z alokované částky v případě navýšení alokace (při 
splnění podmínek) - případné navýšení alokace by pravděpodobně 
směřovalo do tohoto opatření. 

 
 



Časový harmonogram 
realizace opatření ve 
vazbě na finanční plán 

 
Předběžný harmonogram plánovaných výzev: 

Rok 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Alokace 
(v tis. Kč) 1 506,200 4 628,351 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
1. výzva druhá polovina roku 2017 – alokace: 4 100,00 tis. Kč. (nevyčerpaná 
alokace ve výši 2 593,800 tis. Kč přecházela do další výzvy). 
2. výzva první polovina roku 2018 – alokace: 2 593,800 tis. Kč.  
Celkem alokace na celé opatření: 6 134,551 tis. Kč. Bylo navýšeno o 
2 034,551 Kč – o projekty v zásobníku.  
 
Zdůvodnění harmonogramu plánovaných výzev:  
MAS předpokládá první výzvu v rámci tohoto opatření vyhlásit v roce 2017. 
Předpoklad vyhlášení poslední výzvy je na rok 2019, v případě zbývajících 
prostředků na rok 2020. Očekávaný konec realizace opatření je 30. 6. 2023 
 
Očekávané čerpání na opatření (podané žádosti o platbu do 31.10.): 
2016: 0 tis. Kč 
2017: 0 tis. Kč 
2018: 0 tis. Kč 
2019: 1 380,036 tis. Kč 
2020: 2 668,152 tis. Kč 
2021: 1 821,633 tis. tis. Kč 
2022: 264,729 tis. Kč 
2023: 0 tis. Kč 
  

 
 



Popis možných 
zaměření projektů 
realizovaných v rámci 
opatření 

Podpora vytváření nových pracovních míst. 
Konkrétní zaměření: 

• Tvorba pracovních míst pro příslušníky cílových skupin 

• Podpora uplatnění na trhu práce formou příspěvku na úhradu 
mzdových nákladů zaměstnavatelům  

Podpora flexibilních forem zaměstnání. 
Konkrétní zaměření: 

• Vytváření podmínek pro uplatnění cílové skupiny na trhu práce 

•  Formou mzdových příspěvků bude podporováno 
vytváření nových pracovních míst na zkrácený úvazek 

• Dále bude podporováno sdílení pracovního místa, rotace na 
pracovním místě, práce na dálku apod. 

 
 



Podporované cílové 
skupiny 
(V rámci výzvy MAS mohou 
být cílové skupiny upraveny) 

 - Uchazeči o zaměstnání (osoby zařazené ÚP ČR do evidence uchazečů o 
zaměstnání) 
- Zájemci o zaměstnání (osoby zařazené ÚP ČR do evidence zájemců o 
zaměstnání) 
- Neaktivní osoby - osoby v produktivním věku, které nejsou ani zaměstnané 
(zaměstnáním se rozumí i výkon samostatně výdělečné činnosti) ani 
nezaměstnané (tj. evidované ÚP ČR jako uchazeč o zaměstnání) 
- Osoby se zdravotním postižením 
- Osoby s kumulací hendikepů na trhu práce (tj. splňují alespoň dvě z níže 
uvedených charakteristik: uchazeči o zaměstnání vedení v evidenci déle než 5 
měsíců, osoby mladší 25 let, osoby ve věku nad 54 let, osoby s nízkou úrovní 
kvalifikace (stupeň ISCED 0 - 2), osoby pečující o dítě mladší 15 let či o osobu 
blízkou, osoby z národnostních menšin či osoby z jiného sociokulturního 
prostředí) 
- Osoby jinak znevýhodněné - azylanti a imigranti, osoby vyrůstající bez rodin 
do 26 let věku, osoby před propuštěním z VTOS a propuštěné z VTOS, osoby 
závislé 
- Osoby vracející se na trh práce po návratu z mateřské/rodičovské dovolené 
(tj. nevykonávaly zaměstnání nebo samostatnou výdělečnou činnost po dobu 
mateřské/rodičovské dovolené a v řádu měsíců se u nich očekává návrat na 
trh práce) 
- Osoby sociálně vyloučené a osoby sociálním vyloučením ohrožené 

 
 



Typy příjemců podpory 

Typy příjemců mohou být ve výzvě specifikováni dle jednotlivých aktivit.: 
- Poskytovatelé sociálních služeb registrovaní dle zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách 
- Nestátní neziskové organizace – (musí korespondovat se strategií) 
- Obce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
- Organizace zřizované obcemi působící v sociální oblasti  
- Příspěvkové organizace 
- Dobrovolné svazky obcí 
- MAS 
- Vzdělávací a poradenské instituce  
- Školy a školská zařízení 
- Obchodní korporace (veřejná obchodní společnost, komanditní společnost, 
společnost s ručením omezeným, akciová společnost, evropská společnost, 
evropské hospodářské zájmové sdružení, družstva – družstvo, sociální 
družstvo, evropská družstevní společnost)  
- OSVČ   

 
 

Absorpční kapacita MAS 
ve vztahu k realizaci 
opatření 

Problematice zaměstnanosti se věnovaly kapitoly v analytické části této 
strategie (kap. 2.1.2 na str. 20 – 27). Počet žadatelů schopných realizovat 
projekty v oblasti podpory zaměstnanosti, tedy těch, kteří jsou připraveni a 
ochotni realizovat projekty na podporu vytváření nových pracovních míst a 
flexibilních forem zaměstnávání pro cílové skupiny, byl stanoven na 6.  
Na základě uvedené skutečnosti a charakteru potenciálních žadatelů, resp. 
typu příjemců, byly v souladu s pravidly OPZ stanoveny výše a způsoby 
kofinancování – zajištění podílu z vlastních zdrojů příjemce (veřejné zdroje a 
soukromé zdroje) a z národních veřejných zdrojů. Při realizaci tohoto 
opatření se počítá s tím, že žadateli bude: 1 obce, 2 podniky, 3 neziskové 
organizace. Toto rozdělení je rozhodující pro finanční údaje uvedené ve 
finančním plánu.  

 
 



Vliv navrhovaných 
opatření na naplňování 
horizontálních témat 
OPZ 

Rovnost mezi muži a ženami – pozitivní – V rámci OPZ je žádoucí, aby princip 
rovnosti žena mužů byl respektován a podporován. Opatření se mj. zaměřuje 
na podporu flexibilních forem zaměstnání jako způsobu vytváření podmínek 
zejména pro uplatnění žen znevýhodněné na trhu práce z důvodu rodičovské 
a mateřské dovolené jsou jednou z cílových skupin opatření. Nesmí být 
podpořen projekt, u kterého by byl identifikován negativní dopad na rovné 
příležitosti žen a mužů, a proto i v rámci profesního vzdělávání či spolupráce 
uvnitř regionu bude tento princip respektován.  
Rovné příležitosti a nediskriminace – pozitivní – Zákaz diskriminace 
v souladu s českým a evropským právem a podpora rovných příležitostí 
budou respektovány a podporovány ve všech opatřeních financovaných 
z OPZ. Opatření se zaměřuje na zvýšení participace mladých a starších osob, 
rodičů s dětmi, osob s nízkou kvalifikací a osob se zdravotním postižením na 
trhu práce či na zvýšení uplatnitelnosti osob ohrožených sociálním 
vyloučeném nebo sociálně vyloučených na trhu práce.  
Udržitelný rozvoj – neutrální – opatření vede ke zvyšování zaměstnanost na 
území MAS, jakožto důležitému předpokladu udržitelného rozvoje 

 
 

Principy pro určení 
preferenčních kritérií  
(Bude případně doplněno a 
upřesněno po vyhlášení 
konkrétní výzvy MAS) 

Konkrétní preferenční kritéria budou stanovena v konkrétní výzvě MAS. 
Obecně bude MAS preferovat projekty s přímou vazbou na snižování 
nezaměstnanosti. Projekt musí naplňovat cíle SCLLD. 
Principy preferenčních kritérií: 

- Dopad na území MAS 
- Komplexní přístup k cílové skupině 
- Zvýšení zaměstnanosti 

 
 

Výše způsobilých výdajů 
(bude upřesněno ve 
výzvě) 

min.         400.000 Kč 

max.   4.100.000 Kč 

 
 

Indikátor výstupu   

Číslo 60000 



Název Celkový počet účastníků 

Výchozí stav 0 

Hodnota pro mid-term  
(r. 2018) 

0 

Cílový stav 6 

  

Indikátor výstupu   

Číslo 50105 

Název Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní formy práce 

Výchozí stav 0 

Hodnota pro mid-term  
(r. 2018) 

0 

Cílový stav 2 

  

Indikátor výsledku   

Číslo 50130 

Název Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce 

Výchozí stav 0 

Hodnota pro mid-term  
(r. 2018) 

0 

Cílový stav 2 

 
 

 

 
Indikátor výsledku 

  

Číslo 62600 

Název Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti 

Výchozí stav 0 

Cílový stav 2 



 
 

Indikátor výsledku    

Číslo 62700 

Název Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ 

Výchozí stav 0 

Cílový stav 2 
 

 

Indikátor výsledku    

Číslo 62900 

Název Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ 

Výchozí stav 0 

Cílový stav 3 
 

 

  

 

  



2) Upravena Příloha č. 1 Finanční plán v jednotlivých tabulkách  

u Programového rámce Zaměstnanost u opatření 1.1.1.A; 1.2.1.A a 6.2.3.A v návaznosti na informaci č. 18 ŘO – žlutě vyznačeno 

e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech  

Tab. 1: Souhrnná tabulka za celé období – financování opatření SCLLD mezi lety 2016-2023 

 

Specifický  
cíl SCLLD 

Opatření  
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 
Program 

Prioritní 
osa/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický cíl OP 
/ Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Priorita  
Unie 

Prioritní  
oblast Příspěvek 

 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

SC 3.2 Op. 3.2.2.A IROP 4 9d 
1.2 Zvýšení podílu udržitelných forem 
dopravy 

12 820,19 12 179,20 0,00 640,99 0,00 0,00 

SC 5.1 Op. 5.1.1.A IROP 4 9d 
3.1 Zefektivnění prezentace, posílení 
ochrany a rozvoje kulturního a 
přírodního dědictví 

2 562,93 2 434,80 0,00 128,13 0,00 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.1.A IROP 4 9d 
2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti 
služeb vedoucí k sociální inkluzi   

2 263,18 2 150,00 0,00 113,18 0,00 0,00 

SC 6.6 Op. 6.6.1.A IROP 4 9d 
2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti 
infranstruktury pro vzdělávání a 
celoživotní učení 

3 684,24 3 500,00 0,00 165,80 18,44 0,00 



SC 1.1 Op. 1.1.1.A OPZ 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů nezaměstnanosti 
a sociálního začleňování 
ve venkovských oblastech - (Slaďování 
rodinného a profesního života) 

3 863,00 3 283,55 98,40 320,70 160,35 0,00 

SC 1.2 Op. 1.2.1.A OPZ 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů nezaměstnanosti 
a sociálního začleňování 
ve venkovských oblastech  
(resp. 2.1.1 Zvýšit uplatnitelnost osob 
ohrožených sociálním vyloučením 
nebo sociálně vyloučených ve 
společnosti a na trhu práce- Podpora 
zaměstnanosti) 

6 134,55 5 214,37 264,73 0,00 655,46 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.2.A OPZ 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů 
do řešení problémů nezaměstnanosti 
a sociálního začleňování 
ve venkovských oblastech 
(resp. 2.2.1 Zvýšit kvalitu a 
udržitelnost systému sociálních 
služeb, služeb pro rodiny a děti a 
dalších navazujících služeb 
podporujících sociální začleňování - 
Sociální služby a sociální začleňování) 

3 750,00 3 187,50 562,50 0,00 0,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.1.A PRV 6 6b 

Čl. 26 Investice do lesnických 
technologií a zpracování lesnických 
produktů, jejich mobilizace a uvádění 
na trh  

2 000,00 750,00 250,00 0,00 1 000,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.2.A PRV 6 6b Čl. 17/1/c Lesnická infrastruktura 5 250,00 3 150,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.1.A PRV 6 6b 
Čl. 17/1/a  Investice do zemědělských 
podniků 

4 624,96 1 387,47 462,49 0,00 2 775,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.3.A PRV 6 6b Čl. 17/1/c Zemědělská infrastruktura 625,00 375,00 125,00 0,00 125,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.4.A PRV 6 6b 
Čl. 14 Předávání znalostí a informační 
akce  

352,94 225,00 75,00 0,00 52,94 0,00 

SC 6.5 Op. 6.5.2.A PRV 6 6b 
Čl. 44 Činnosti spolupráce v rámci 
iniciativy LEADER 

998,59 599,15 199,72 0,00 199,72 0,00 



SC 1.3 Op. 1.3.1.A PRV 6 6b 
Čl. 19/1/b  Podpora investic na 
založení nebo rozvoj nezemědělských 
činností 

14 211,43 4 796,35 1 598,80 0,00 7 816,28 0,00 

SC 4.3 Op. 4.3.1.A PRV 6 6b Čl. 25 Neproduktivní investice v lesích 2 500,00 1 875,00 625,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem   65 641,01 45 107,38 5 311,64 1 368,80 13 853,19 0,00 

 

            

  Tab. 2: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2016 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) Program 

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

SC 3.2 Op. 3.2.2.A. 

PR IROP 4 

9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

SC 5.1 Op. 5.1.1.A. 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

SC 6.3 Op. 6.3.1.A. 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

SC 6.6 Op. 6.6.1.A. 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.1 Op. 1.1.1.A. 

PR ZAM 2 

3 2.3.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.2 Op. 1.2.1.A. 3 2.3.1 0 0 0 0 0 0 

SC 6.3 Op. 6.3.2.A. 3 2.3.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.4 Op. 1.4.1.A. 

PR PRV 6 

6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.4 Op. 1.4.2.A. 6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.5 Op. 1.5.1.A. 6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.5 Op. 1.5.3.A. 6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.5 Op. 1.5.4.A. 6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0 



SC 6.5 Op. 6.5.2.A. 6b 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.3 Op. 1.3.1.A. 6b 19.2.1. 0 0 0 0 0 0 

SC 4.3. Op. 4.3.1.A. 6b 19.2.1. 0 0 0 0 0 0 

    Celkem 0 0 0 

             

            

            

   Tab. 3: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2017 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) Program 

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

SC 3.2 Op. 3.2.2.A. 

PR IROP 4 

9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

SC 5.1 Op. 5.1.1.A. 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

SC 6.3 Op. 6.3.1.A. 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

SC 6.6 Op. 6.6.1.A. 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.1 Op. 1.1.1.A. 

PR ZAM 2 

3 2.3.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.2 Op. 1.2.1.A. 3 2.3.1 0 0 0 0 0 0 

SC 6.3 Op. 6.3.2.A. 3 2.3.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.4 Op. 1.4.1.A. 

PR PRV 6 

6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.4 Op. 1.4.2.A. 6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.5 Op. 1.5.1.A. 6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.5 Op. 1.5.3.A. 6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

SC 1.5 Op. 1.5.4.A. 6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

SC 6.5 Op. 6.5.2.A. 6b 19.3.1 0 0 0 0 0 0 



SC 1.3 Op. 1.3.1.A. 6b 19.2.1. 0 0 0 0 0 0 

SC 4.3. Op. 4.3.1.A. 6b 19.2.1. 0 0 0 0 0 0 

    Celkem 0 0 0 

             

              

  Tab. 4: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2018 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) Program 

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

SC 3.2 Op. 3.2.2.A. 

PR IROP 4 

9d 4.1 3 157,89 3 000,00 0,00 157,89 0,00 0,00 

SC 5.1 Op. 5.1.1.A. 9d 4.1 1 052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.1.A. 9d 4.1 1 052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00 

SC 6.6 Op. 6.6.1.A. 9d 4.1 1 578,94 1 500,00 0,00 71,05 7,89 0,00 

SC 1.1 Op. 1.1.1.A. 

PR ZAM 2 

3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.2 Op. 1.2.1.A. 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.2.A. 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.1.A. 

PR PRV 6 

6b 19.2.1 1 400,00 525,00 175,00 0,00 700,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.2.A. 6b 19.2.1 2 750,00 1 650,00 550,00 0,00 550,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.1.A. 6b 19.2.1 1 624,96 487,47 162,49 0,00 975,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.3.A. 6b 19.2.1 250,00 150,00 50,00 0,00 50,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.4.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 6.5 Op. 6.5.2.A. 6b 19.3.1 998,59 599,15 199,72 0,00 199,72 0,00 



SC 1.3 Op. 1.3.1.A. 6b 19.2.1. 7 827,78 2 641,87 880,63 0,00 4 305,28 0,00 

SC 4.3. Op. 4.3.1.A. 6b 19.2.1. 1 500,00 1 125,00 375,00 0,00 0,00 0,00 

    Celkem 334,2 6 787,89 0 

              

            

  Tab. 5: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2019 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) Program 

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

SC 3.2 Op. 3.2.2.A. 

PR IROP 4 

9d 4.1 1 932,46 1 835,84 0,00 96,62 0,00 0,00 

SC 5.1 Op. 5.1.1.A. 9d 4.1 302,06 286,96 0,00 15,10 0,00 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.1.A. 9d 4.1 242,11 230,00 0,00 12,11 0,00 0,00 

SC 6.6 Op. 6.6.1.A. 9d 4.1 421,06 400,00 0,00 18,95 2,11 0,00 

SC 1.1 Op. 1.1.1.A. 

PR ZAM 2 

3 2.3.1 1 287,67 1 094,52 32,80 106,90 53,45 0,00 

SC 1.2 Op. 1.2.1.A. 3 2.3.1 1 380,04 1 173,03 39,71 0,00 167,30 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.2.A. 3 2.3.1 628,13 533,91 94,22 0,00 0,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.1.A. 

PR PRV 6 

6b 19.2.1 600,00 225,00 75,00 0,00 300,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.2.A. 6b 19.2.1 1 250,00 750,00 250,00 0,00 250,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.1.A. 6b 19.2.1 1 000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.3.A. 6b 19.2.1 375,00 225,00 75,00 0,00 75,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.4.A. 6b 19.2.1 352,94 225,00 75,00 0,00 52,94 0,00 

SC 6.5 Op. 6.5.2.A. 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



SC 1.3 Op. 1.3.1.A. 6b 19.2.1. 1 286,73 434,27 144,76 0,00 707,70 0,00 

SC 4.3. Op. 4.3.1.A. 6b 19.2.1. 500,00 375,00 125,00 0,00 0,00 0,00 

    Celkem 249,68 2 208,50 0 

             

            

  Tab. 6: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2020 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) Program 

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

SC 3.2 Op. 3.2.2.A. 

PR IROP 4 

9d 4.1 1 932,46 1 835,84 0,00 96,62 0,00 0,00 

SC 5.1 Op. 5.1.1.A. 9d 4.1 302,06 286,96 0,00 15,10 0,00 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.1.A. 9d 4.1 242,11 230,00 0,00 12,11 0,00 0,00 

SC 6.6 Op. 6.6.1.A. 9d 4.1 421,06 400,00 0,00 18,95 2,11 0,00 

SC 1.1 Op. 1.1.1.A. 

PR ZAM 2 

3 2.3.1 1 287,67 1 094,52 32,80 106,90 53,45 0,00 

SC 1.2 Op. 1.2.1.A. 3 2.3.1 2 668,16 2 267,93 105,89 0,00 294,34 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.2.A. 3 2.3.1 1 250,00 1 062,50 187,50 0,00 0,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.1.A. 

PR PRV 6 

6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.2.A. 6b 19.2.1 1 250,00 750,00 250,00 0,00 250,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.1.A. 6b 19.2.1 1 000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.3.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.4.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 6.5 Op. 6.5.2.A. 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



SC 1.3 Op. 1.3.1.A. 6b 19.2.1. 1 286,73 434,27 144,76 0,00 707,70 0,00 

SC 4.3. Op. 4.3.1.A. 6b 19.2.1. 500,00 375,00 125,00 0,00 0,00 0,00 

    Celkem 249,68 1 907,60 0 

               

            

  Tab. 7:  Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2021 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) Program 

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

SC 3.2 Op. 3.2.2.A. 

PR IROP 4 

9d 4.1 1 932,46 1 835,84 0,00 96,62 0,00 0,00 

SC 5.1 Op. 5.1.1.A. 9d 4.1 302,06 286,96 0,00 15,10 0,00 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.1.A. 9d 4.1 242,11 230,00 0,00 12,11 0,00 0,00 

SC 6.6 Op. 6.6.1.A. 9d 4.1 421,06 400,00 0,00 18,95 2,11 0,00 

SC 1.1 Op. 1.1.1.A. 

PR ZAM 2 

3 2.3.1 1 287,67 1 094,52 32,80 106,90 53,45 0,00 

SC 1.2 Op. 1.2.1.A. 3 2.3.1 1 821,63 1 548,39 79,42 0,00 193,83 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.2.A. 3 2.3.1 1 250,00 1 062,50 187,50 0,00 0,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.1.A. 

PR PRV 6 

6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.2.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.1.A. 6b 19.2.1 1 000,00 300,00 100,00 0,00 600,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.3.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.4.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 6.5 Op. 6.5.2.A. 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



SC 1.3 Op. 1.3.1.A. 6b 19.2.1. 1 286,73 434,27 144,76 0,00 707,70 0,00 

SC 4.3. Op. 4.3.1.A. 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Celkem 249,68 1 557,09 0 

             

            

  Tab. 8: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2022 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) Program 

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

SC 3.2 Op. 3.2.2.A. 

PR IROP 4 

9d 4.1 1 932,46 1 835,84 0,00 96,62 0,00 0,00 

SC 5.1 Op. 5.1.1.A. 9d 4.1 302,06 286,96 0,00 15,10 0,00 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.1.A. 9d 4.1 242,11 230,00 0,00 12,11 0,00 0,00 

SC 6.6 Op. 6.6.1.A. 9d 4.1 421,06 400,00 0,00 18,95 2,11 0,00 

SC 1.1 Op. 1.1.1.A. 

PR ZAM 2 

3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.2 Op. 1.2.1.A. 3 2.3.1 264,73 225,02 39,71 0,00 0,00 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.2.A. 3 2.3.1 621,87 528,59 93,28 0,00 0,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.1.A. 

PR PRV 6 

6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.2.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.1.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.3.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.4.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 6.5 Op. 6.5.2.A. 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.3 Op. 1.3.1.A. 6b 19.2.1. 2 523,46 851,67 283,89 0,00 1 387,90 0,00 



SC 4.3. Op. 4.3.1.A. 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Celkem 142,78 1390,01 0 

             

  Tab. 9: Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v roce 2023 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) Program 

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl OP/  
Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)  

( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

SC 3.2 Op. 3.2.2.A. 

PR IROP 4 

9d 4.1 1 932,46 1 835,84 0,00 96,62 0,00 0,00 

SC 5.1 Op. 5.1.1.A. 9d 4.1 302,06 286,96 0,00 15,10 0,00 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.1.A. 9d 4.1 242,11 230,00 0,00 12,11 0,00 0,00 

SC 6.6 Op. 6.6.1.A. 9d 4.1 421,06 400,00 0,00 18,95 2,11 0,00 

SC 1.1 Op. 1.1.1.A. 

PR ZAM 2 

3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.2 Op. 1.2.1.A. 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 6.3 Op. 6.3.2.A. 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.1.A. 

PR PRV 6 

6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.4 Op. 1.4.2.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.1.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.3.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.5 Op. 1.5.4.A. 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 6.5 Op. 6.5.2.A. 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1.3 Op. 1.3.1.A. 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 4.3. Op. 4.3.1.A. 6b 19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Celkem 142,78 2,11 0 

             



            

 Celkem OPZ           

 
Op. 1.1.1.A.         3 863,00 3 283,55 98,40 320,70 160,35  

 
Op. 1.2.1.A.         6 134,55 5 214,37 264,73 0,00 655,46  

 
Op. 6.3.2.A.         3 750,00 3 187,50 562,50 0,00 0,00  

      13 747,55 11 685,41 925,63 320,70 815,81  

 

f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFR (PRV) 

Tab. 10: Financování SCLLD mezi lety 2016 - 2023      

          

Programový 
rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl 
OP/  

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 21 330,54 20 264,00 0,00 1 048,10 18,44 0 

PR ZAM 2 3 2.3.1 13 747,55 11 685,41 925,63 320,70 815,81 0 

PR PRV 6 6b 19.2.1 29 764,05 12 558,82 4 186,29 0,00 13 018,94 0 

  6 6b 19.3.1 798,87 599,15 199,72 0,00 0,00 0 

Celkem 1368,8 13853,187 0 

          

Tab. 11: Financování SCLLD v roce 2016       

          

Programový 
rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl 
OP/  

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) 
Celkové 

způsobilé 
Z toho Podpora 

Z toho 
Vlastní zdroje příjemce 



výdaje 
(CZV) 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

PR ZAM 2 3 2.3.1 0 0 0 0 0 0 

PR PRV 6 6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

  6 6b 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

Celkem 0 0 0 

          

Tab. 12: Financování SCLLD v roce 2017       

          

Programový 
rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl 
OP/  

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

PR ZAM 2 3 2.3.1 0 0 0 0 0 0 

PR PRV 6 6b 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

  6 6b 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

Celkem 0 0 0 

          

Tab. 13: Financování SCLLD v roce 2018       

          
PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 



Programový 
rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl 
OP/  

Operace PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 
Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) 
Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 6 842,09 6 500,00 0,00 334,20 7,89 0,00 

PR ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 6b 19.2.1 15 552,46 6 579,34 2 193,12 0,00 6 780,00 0,00 

  6 6b 19.3.1 798,87 599,15 199,72 0,00 0,00 0,00 

Celkem 334,2 6787,89 0 

          

Tab. 14: Financování SCLLD v roce 2019       

          

Programový 
rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl 
OP/  

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 2 897,69 2 752,80 0,00 142,78 2,11 0 

PR ZAM 2 3 2.3.1 3 295,83 2 801,46 166,73 106,90 220,75 0 

PR PRV 6 6b 19.2.1 5 364,67 2 534,27 844,76 0,00 1 985,64 0 

  6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Celkem 249,68 2208,496 0 

          

Tab. 15: Financování SCLLD v roce 2020       

          



Programový 
rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl 
OP/  

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 2 897,69 2 752,80 0,00 142,78 2,11 0 

PR ZAM 2 3 2.3.1 5 205,82 4 424,95 326,19 106,90 347,79 0 

PR PRV 6 6b 19.2.1 4 036,73 1 859,27 619,76 0,00 1 557,70 0 

  6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Celkem 249,68 1907,595 0 

          

Tab. 16: Financování SCLLD v roce 2021       

          

Programový 
rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl 
OP/  

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 2 897,69 2 752,80 0,00 142,78 2,11 0 

PR ZAM 2 3 2.3.1 4 359,30 3 705,40 299,72 106,90 247,28 0 

PR PRV 6 6b 19.2.1 2 286,73 734,27 244,76 0,00 1 307,70 0 

  6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Celkem 249,68 1557,086 0 

          

Tab. 17: Financování SCLLD v roce 2022       



          

Programový 
rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl 
OP/  

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 2 897,69 2 752,80 0,00 142,78 2,11 0 

PR ZAM 2 3 2.3.1 886,60 753,61 132,99 0,00 0,00 0 

PR PRV 6 6b 19.2.1 2 523,46 851,67 283,89 0,00 1 387,90 0 

  6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Celkem 142,78 1390,01 0 

          

Tab. 18: Financování SCLLD v roce 2023       

          

Programový 
rámec  

Prioritní  
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční priorita/ 
 

Prioritní  
oblast 

Specifický cíl 
OP/  

Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis.  

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora 
Z toho 

Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
 Unie (a) 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, SF) (b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné)  
( c ) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1 2 897,69 2 752,80 0,00 142,78 2,11 0 

PR ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

PR PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

  6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Celkem 142,78 2,11 0 

          



3) Změna indikátorů u opatření 1.2.1.A u Operačního programu Zaměstnanost – viz žlutě vyznačeno 

Tab. 19 g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD  

Za celé období 2016–2023  

Specifický  
cíl SCLLD 

Opatření  
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Program 
Prioritní 

osa/ 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Specifický cíl 
OP 

/ Operace 
PRV 

Kód 
NČI2014+ 

Název 
indikátoru 

Měrná  
jednotka 

Typ indikátoru 
(výstup/výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum  
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum cílové hodnoty 

Milník 
31.12. 2018 

(je-li ŘO 
vyžadován) 

SC 1.2 Op. 1.2.1.A OPZ 2 3 2.3.1 60000 
Celkový počet 

účastníků 
osoby výstup 0  1.1.2014  6 31.12.2023 0  

MAS preferuje v opatření 

1.2.1.A Podpora 

rekvalifikací, vzdělávání a 

zaměstnávání především 

projekty zaměřené na 

přímou podporu vytváření 

nových pracovních míst a 

podporu flexibilních forem 

zaměstnání jednotlivých 

podpořených osob. Z 

tohoto důvodu budou 

náklady na jednoho 

účastníka vyšší. 

Na základě statických 

údajů o mzdách v kraji 

Vysočina (ČSÚ) za 2. 

čtvrtletí 2018 a na základě 

průzkumu regionu jsme 

došli k průměrné hrubé 

mzdě ve výši 28.543,- Kč, 

což odpovídá 38.250,- Kč 

superhrubé mzdě (výpočet 

28.543 * 1,34 = 38.250,- 

Kč). Na jedno nové 

pracovní místo bude 

poskytnuta maximální 

částka 38.250,- Kč na 

úhradu superhrubé mzdy, 

navíc výše příspěvku na 

mzdu se bude odvíjet od 



cen obvyklých pro danou 

pracovní pozici v místě 

realizace daného žadatele.  

Potenciálním žadatelům 

bude v rámci opatření 

poskytnuta podpora na 

nové pracovní místo v 

průměru po dobu dvou let 

na kompletní pokrytí 

mzdových nákladů 

spojených s novým 

zaměstnancem (tj. 100 % 

mzdových výdajů).  

Na podporu žadatelů, které 

vytvoří jedno pracovní 

místo na celý úvazek po 

dobu dvou let je vyčleněno 

3.672.000,- Kč. V rámci této 

aktivity by mělo být 

podpořeno 4 pracovních 

míst/osob po dobu dvou 

let na 1,0 úvazek.  

Na podporu žadatelů, kteří 

zavedou flexibilní formy 

práce pro osoby z uvedené 

CS a vytvoří pracovní místo, 

je vyčleněno 918.000,- Kč a 

měly by být podpořeny po 

dobu 24 měsíců nejméně 2 

osoby, maximální podpora 

19.125,- Kč/měsíc/osoba 

(superhrubá mzda – pro 

poloviční úvazek) - tzn. 

max. 19.125 Kč * 12 měsíců 

= 229.500,- Kč na rok. 

Výpočet celkového počtu 

účastníků: 

Celý úvazek (počet osob) + 

flexibilní forma práce 



(počet osob) = 4 +2 = 6 

osob 

Na mzdové výdaje se 

předpokládá s vyčleněním 

podpory v objemu 1,0 

úvazek = 3.672.000,- Kč/2 

roky/4 osoby a 0,5 úvazek = 

918.000,- Kč/2 roky/2 

osoby = 4.590.000,- Kč 

Zbývající částka v 

předběžné výši 1.544.551,- 

Kč žadatelé v rámci 

projektů využijí na 

způsobilé výdaje pro CS – 

školení, cestovné, 

technické vybavení apod. 

OPZ 2 3 2.3.1 50105 

Počet 

zaměstnavatelů, 

kteří podporují 

flexibilní formy 

práce 

 

osoby výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 0 

DPP a DPČ či jiné flexibilní 
formy zaměstnávání již 

zaměstnavatelé v regionu 
využívají, proto tato forma 

pro ně nebude nová. 
Předpokládáme, že bude 
realizováno ve vazbě na 

indikátor 5 01 30 a 
flexibilní formy práce se 

podaří zavést alespoň u 2 
zaměstnavatelů. 

OPZ 2 3 2.3.1 
50130 

Počet osob 

pracujících 

v rámci 

flexibilních forem 

práce 

Osoby Výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 0 

Předpokládáme, že bude 
realizována částečná 

finanční podpora 
žadatelům, kteří 

zaměstnají osobu z CS 
flexibilní formou práce 
(max. podpora super 
hrubá mzda 19.125,- 
Kč/měs. po dobu 12 

měsíců na 0,5 úvazek). 



OPZ 2 3 2.3.1 

62600 

 

Účastníci, kteří 

získali kvalifikaci 

po ukončení své 

účasti 

 

Osoby Výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 0 

V indikátoru 6 00 00 MAS 
stanovila celkový počet 

účastníků na 6. Na základě 
zkušeností potenciálních 

žadatelů MAS 
předpokládá, že počet 
účastníků, kteří získají 

kvalifikaci po ukončení své 
účasti, bude 30 % z 

celkového počtu 
účastníků. Cílová hodnota 
indikátoru byla stanovena 

z tohoto důvodu na 2 
osoby. 

OPZ 2 3 2.3.1 62700 

Účastníci 
zaměstnání po 
ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2023 0  

Po konzultaci s 
potenciálními žadateli bylo 

stanoveno, že počet 
účastníků zaměstnaných 
po ukončení své účasti, 

včetně OSVČ, bude 30 % z 
celkového počtu 

účastníků. Cílovou 
hodnotou jsou tedy 2 

osoby. 

OPZ 2 3 2.3.1 62900 

Účastníci 
zaměstnaní 6 

měsíců po 
ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

osoby výsledek 0 1.1.2014 3 31.12.2023 0 

Po konzultaci s 
potenciálními žadateli byla 
cílová hodnota stanovena 

jako 40 % z účastníků, kteří 
budou zaměstnaní 6 

měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ, tj. 3 

osob. 

 


